Fejezeti kezelésű előirányzatok cím, 8. Területfejlesztési Alap alcím (ÁHT: 404617) terhére az 1.1. pontban meghatározott vissza nem
térítendő támogatásban részesíti.

1. A támogatás tárgya, összege, a megvalósítási időszak és a közreműködő

1.1. A támogatás összege: 79 155 033 Ft (azaz hetvenkilencmillió-egyszázötvenötezer-harminchárom forint (a továbbiakban: támogatási
összeg vagy támogatás).
A támogatás intenzitása: 100 %.
A támogatás mértéke: 100 %.

1.2. A támogatás levonásba helyezett, illetve áthárított és a Támogató által is támogatott általános forgalmi adó (a továbbiakban: